[image: gerb_cv6]                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _09.10.2024______№_1053____

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 19.05.2023           № 476 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок» и признании утратившими силу некоторых правовых актов»

	В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 19.05.2023 № 476 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок» и признании утратившими силу некоторых правовых актов» следующие изменения:
- в пп. 2.4.1.2. п. 2.4. слова «карты маршрута регулярных перевозок на каждое транспортное средство согласно приложению 1 к приказу Минтранса России от 10.11.2015     № 332» заменить словами «карты маршрута регулярных перевозок на каждое транспортное средство согласно приложению 1 к приказу Минтранса России от 22.05.2024 № 180»;
- в пункте 2.7. Слова «приказ Минтранса России от 10.11.2015 № 332 «Об утверждении формы бланка карты маршрута регулярных перевозок и порядка его заполнения» заменить словами «приказ Минтранса России от 22.05.2024 № 180 «Об утверждении формы бланка карты маршрута регулярных перевозок и порядка его заполнения, требований к его защищенности от подделок, а также требований к электронным картам, содержащим сведения о карте маршрута регулярных перевозок»;
- приложение № 8 к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области А.В. Федоренкова.

И.о. Главы муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской                        	       	          З.В. Бриллиантова

	Отп. 2 экз. - в дело
Исп. М.В. Кокурина
тел. 7-19-33

«_____»__________  2024

	Разослать: Комитет ГХ и ПК.

Визы:

А.В. Федоренков

И.А. Удалова

В.И. Нинасов

«_____» ______________2024

«_____» ______________2024

«_____» ______________2024

image1.png